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; INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERNQ DEL ESTADO

N

@ fl((;{ [lc ‘f’ﬂCG 160

Juntos Sipodemos Fecha: 8 de agosto de 2022
Nombre de la Depender Secretaria de Innovacién y Desarrolio Econémico
DATOS DE LA COMISION e
| Nombre del Beneﬁqano (Nombre Apelhdo Paterno, Apelhdo Matemo) . Node Empleado: No de vidtico:
RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ S/N 453-2022
_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS e o =
TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA
! = PASAJES TERRESTRES -
Factura i Fecha Concepto Establecimiento | Total
GCDGK 234032 04/08/2022 Combustible Petro Max ' $ 600.00 4
|
; Total s 600.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestania cuentas presupuestales
RS PASAJES AEREOS = 4
Factura i Fecha f Concepto Aerolinea Ruta del viaje i Total
| | ?
i { |
| ! !
i ; * %
| E
L Total '8 i
| Cuenta presupuestal: | Lienar este campo con informacion de la pestafa cuentas presupuestales
7777777 ; - o VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) >
Factura { Fecha ] Concepto ] Establecimiento i Total A
$928956 04/08/2022 {Consumo i \ Almacenes Distribuidores de la Frontera '$ 172.0¢
58018 | 04/08/2022 i Qi,‘} Pizzeria los Arcos IS 165.00/
i R ~ Total . 337.01
: 1 Nl t
Cuenta presupuestal: (@3, S 1Enar este ca\ppo con informacién de [a pestafia cuentas presupuestales
gec!.?n':r bajo protesta de o ' cg}gﬁferado »v.-» bf%éyalcaﬁ{:e de I?'"\
gue d 72 ga8 los datos chntenidas eNedeSsrmato sor, len' Total T
¥ gue estoy enterado de fas sanciones a 133, qu% uedo fracer _JTotal Gastos ' $ 937.01
por el incumplimiento de 13 G e |(-)-Pasajes y Viaticos recibidos ' $ ~ 1,300.00
S : % X@ ~Importe a reembolsar () [ ST
Revisa Beneficiario(a)

C.P. Laura Rocio Doﬂ@/é Hernandez Ricardo Escarcega Velazduez
to

Jefa Departamen ministrativo Escolta de Seguridad




PETROMAX FACTURA

PET040903DH1
8 | Auscida Manlch 195 Chisdemos, Serie: GCDGK Folio: 234032 ‘ Fecha: 2022-08-08T19:21:42
L San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn,
SEVEN México ) UUID: d9558920-8082-4312-2807-362040ed85d9
C.P. 86450, México Tel.
601 - General de Ley Personas Morales Lugar de Expedicién: 31150 [ Tipo de Comprobante: INGRESO
VENDIDO A: N° de estacién: 6236
GEC981004RE5
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
N° de ticket: 234094 ! Forma de Pago: 01 - Efectivo
C.P.31350 . . .
Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Comilclonss de pag: Monads: M
Domicilio Fiscal: 31350
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines na Lucratives
Cantidad Unidad Neid. Clave Descripcion Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
Ticket: 234094 Fecha Ticket: 2022-08-04T06:00:00
59.125 LTR PL/21020/EXP/ES/2018-234094 15101514 MAGNA $ 18.023763 $1,124.78 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$1,096.12 002 0.160000 Tasa 175.38 Traslado
Ticket: 234032 Fecha Ticket: 2022-08-04T06:00:00
27.285 LTR PL/21020/EXP/ES/2018-234032 15101514 MAGNA $ 19.024006 $518.07 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$505.84 002 0.160000 Tasa 80.93 Traslado
Tipo de relacién: - Subtotal: $1,643.85
CFDI Relacionado: Total IVA: $256.31
No° Centificado del SAT:00001000000505750848
Fecha y hora de certificacién:2022-08-08720:21:42 Total del Comprobante: $ 1,900.16
leporte en Letras: MIL NOVECIENTOS PESOS 16/100 MXN
Sellc del emisor: FIR[FWiaWEWOKuxrOTnHby TnZ/ZWAwMT5d 8/V5thuilk86JanCfD+UROHVavD_BTG{NImrSEBTKHBAQDXprug1 koOxNQOgRs5+dFEEjBAYeJi19Ae4hB3nyJQ0eQ7k3XTva1HVXN

thth%‘cKPQthVlUXSCOmBr14dW33wTyd5tganpZGYchTquj SxKBZMl\yGquZfShLFIMzb3205Q7wR+M2CZQZdAZMV\f;WDMZSGOletHfngt3FWCO3i+DSBxxT jbjZytcdF1mSZh2nz
zOGzCohooNIb9bjtKrSX7CWqchSAZQQCsSszhthZAVyDLhizRSGZU@FYIS‘g'— Nk, 2
>

SN }&_
Wl W W
Selio digital del SAT: UEo/p1 <>Buyff.?mOCNtInNcmyKQBBbeU1Zothjr:hBudBu6g5YhfC~:\'b'.i-%;(’;?ﬁfﬁK %f\GnCGi326ltManOhGilZXvaNleTsaQeIEv+MwYOkawe2NgN8xvaerx2k6/Fv9J

dOﬂPH4gM30Bow4Le1035XU7iwCIrduBqu7JRfthl91mNiexPYg\dspe PUVW quyOLKYOEhf?dDNFkLxphKCXeePWu4r5KqupryRDbtﬂbLbM+HgTXZIbtio+xdN+mR
gIVr/4cwXt6WirDsoZpUx9flJ+CSQDRyQzJAIKCASTFUOCHE ;&& .{M ZhOOoYvU+aZf9Zg==
h

Cadena original del C de Certificacién del SAT: P, = e
AT W W, Uned o7 )
n1Jm9553920-8082-43?2@907-362040ed85u9|2022-o&oaT20:21:42‘%% ‘f"%é ‘E@R}Fwﬁ}awEwOKfngrOTnHbyTnZiZW4wMT5dBN5JtquilkSGJanCfD+UROHVavDB1GtNlmrSE3TKHBAQDXprug1koOxNQ
3 A @ 5

OgRs5+dFEEjBdYeJi19Ae4hB3nyJQ0eQ7k3XTvn1 HVXNmhCyh; COmB8r1 W33WI%E!5‘9é{\QpZGYIZthDj}SXKBZMN*CwaGhLFlMzbaZ05Q7WR+MZCZQZdAZMWﬁNOMZSGOWN tHfvgLEBFWCO3i+LC
JZyteIF1mSZh2nz20G2CohooN/bIbtKISXTCWqY cdSA2Q0Gs! AV¥DLIIZRS6ZUrGF Ykg=4{00001000000505750848]
= ~Cy LY \

4
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> ZW\e Aomese por £ 600

Este d €s una repr ién impresa de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscaies de! SAT.
Pig1det
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Faciftames tuvilk

CPETROT
PETROMAX_SA. DE CV.
RFC: PETO409030H1
Av Munich #1958 CP: 66450
SAELIDA & ClJAUHTEMOC
CARE CHIH-CUAUTHEMOC #27601
) 31150 CHIHUAHUA CHIHUAHUA )
fo~ture en http://petro?, mx/fac1uracnon
Datas para Fact
Estacion; 6135 Folio; 2 %OJ W,tlD 0445
04é 8/2 29 14:59:38 737863 248"

CA T[DAD PIIC U BOM DESCRIFCION IMPOR]E
27,285 71 99 6 4 GNA
TUTAL PESU‘ - 600.00
EFECFIVD 600 00
SUB[UTAL 519 0’
IVA: 30.93

TOTAL: 690,00 i
Atenzion a facturacion
escribanos a:
factura.elzctronica@iconn,com.my

O




) Chihuahua, Chih. a 09 de agosto del 2022

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Ficha Informativa

Por medio de la presente, se informa que se comisioné a los Escoltas de Seguridad: Jesus
Steven Mendoza Herndndez; Brenda Isabel Castro Hernandez: Manuel Alan Herrera Bojoérquez
y Ricardo Escarcega Veldzquez a Cuauhtémoc el dia jueves 04 de agosto del presente, con el

objetivo de trasladar y salvaguardar la seguridad de la Secretaria Maria Angélica Granados
Trespalacios.

Derivado a la naturaleza de sus actividades, se hace de su conocimiento gue se comparten las
siguientes facturas en los comprobantes de gasto en los viaticos que se detallan a continuacion;

No. de factura i ket No. de viatico Nombre del comisionado Monto ‘{

factura comprobado
VI-2022-104-452 Brenda Isabel Castro Hernandez $165.00
58018 $495.00 VI-2022-104-453 Ricardo Escarcega Veldzquez $165.00
VI-2022-104-454 Manuel Alan Herrera Bojérquez $165.00
Total $495.00

No. de factura Mof:t;u(:: a No. de viatico Nombre del comisionado co:;’;?a do
VI-2022-104-452 Brenda Isabel Castro Hernandez $171.00
S 928956 $514.01 VI-2022-104-453 Ricardo Escarcega Velazquez $172.01
VI-2022-104-454 Manuel Alan Herrera Bojérquez $171.00
Total $514.01

Atentamente:

//]’7/:&% i'//iffzm //77

JESUS STEVEN MENDOZA HERNANDEZ MANUEL ALAN HERRERA BOJORQUEZ
Jefe deEscoltas de Seguridad la Secretaria Escolta de Seguridad de la Secretaria

D4 r
éLLm’/;L/c bsqaccta. /%Yér\(\.n Q%XYO

RICARDO ESCARGEGA VELAZQUEZ BRENDA ISABEL CASTRO HERNANDEZ
Escolta de Seguridad de la Secretaria Escolta de Seguridad de la Secretaria
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PIZZERIA LOS ARCOS
H@—H RANDOLPH UNGER PLETT FACTURA CONTADO

Folio: 58018
K@Dg Km. 2 CARRET. A LA JUNTA # SN, COL. PRI | Numero de Serie del Certificado dei CSD

CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31523 0000100000‘;%};’;;?50;‘;
Tel.(625)581-15-78, R.F.C..UEPR780319GI1 71e1f522-1370-4974-2697-4262988b1530
Regimen Fiscal: 621/Incorporacion Fiscal
R.F.C.: GEC981004RE5 Expedido en: 31523 Pais: MEXICO Fecha y hora de emision
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 2022-08-04T14:54:44
Calle:  VENUSTIANO CARRANZA Int: 0 Ext: 601 CP: 31350 “echa y hora de certificacior
Localidad: CHIHUAHUA Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA 2022-08-04T15:54:45
Cant. Codigo Cve/ProdServ  Descripcion TASA  Unidad Precio Importe

Cadena Original del Complemento de certificacion digital del SAT:
111.1171e1f522-1370-4974-ae97-42e2988h1530{2022-08-

04T15:54:45{L801308189R5|sl{jLFdZLdnI3K38omd+hrEK7XOSATHBE CO/KT5iNR5fsgZs T+MNRu+JPnIAe3HLACI1 KAIUAWsSRUOVIT pZbmRJgb00ewTogzMBUwI8BfYSswH3a7e TPMb+b5SUJdf

09QkH2g5vsRAe3CgKC UkAUNzaSlSobanh7ﬁY82OTnA20fnRJO(jldMDquNjHrnVaBiQppVTBmJKTmPZlB/IpG9jloQH920n4Jb8jiyj6W0FQSeﬂvacbFuPRthONdb/a46/lbMZ4ETMIpSEG8pqociX
LN60hJ0n72s0RSUJUevkjkrdpSVYpAF UHOXNNTLU7 B2d42suF JQws0+SrQ==[00001 000000509846663|}

Sello del SAT:
X6dWeygFvLgygiXk4dOvgriX+vEx68+IKEGDCcCt16ZvLYe1Y5nHmMT Xvkp4bf2LB OJvvsyK/0Z26Qz2VgFPeJNTILY/15HygNPOaTH2PEod/G 1tNKkJ4TU3WMH 1/E3PL3t8QnmIHMOIsNmITn4qyESGRG/

ZJnirQfirT85MBiONeaWTuTeBSNeCNgl/1 08SvuHf48mrzZH1 vneNKNPVoowpZ+LDgTJYg3drZPkyWMJIh7GGY PjecLspn88MEFKkGtHiJ5ZgmXags2ri9Nyn108InDLzP+dEQQRM13G8PoZRLLBbLwh
7rsOxchZiigFm7 EBW3T7 +MmxjoOJwuxKVsyZXijNg==

1.00 1 90101501 CONSUMO 0.16 E48 Unidad de $426.72 $426.72
servicio

.5

£

‘ornese m:\; l6S oo

Excentos $0.00 CGravados $426.72
Total con Letra: (Cuatrocientos noventa y cinco Pesos 00/100 MN.) SubTotal: $426.72
. -‘ DEBO(EMOS) Y PAGARE(MCS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RANDOLPH UNGER PLETT EN SU 0/ \-
= . DOMICILIO DE ESTA CIUDAD,LA CANTIDAD DE § IMPORTE DE MERCANCIA RECIBIDA A MINUESTRA) IVA (16 /D)' 68'28
== ENTERA SATISFACCION S! NO ES CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL __3_% MENSUAL DE
INTERESES MORATORIOS. |EPS' 0 00
Uso del CFDI: GO3 Moneda:  MXN Tipo: ! Total: $495.00
st?Ll:?d;ngr::;:se' cd:Fr?n'IEk7XOSATH6ECO/kT5f R5fsgZs T+MNRu+JPnlA FOMRE A Ean03 Ncigdede Fago: Suenta:
Silj OMa-+ n. SgLS | H utldPnlAe .
3HL4CHKAIUAWSsSRUOVH pZbmR Jgb00ewToqzMBUwiaBfYSswHaa7eTPM  O1/Efectivo FUE/Page en yna solaexfilbicion o000

b+bSUJdf090kH2g5vsRAe3CqKCUKAUNZaS/30bXngh7fiY820TnA20fnRJOt Este documento es una representacion Impresa de un CFDI 3.3
1dMDZfgNjHmVaBiQppVTBmJK7mP2IB/ipGSjl0QHS20n4b8jiyiE WOF QSefive

OcbFuPRIFS0Ndb/a46/bMZAETM/pSE GBpaociXLNBohJOn72s0RSUJUevkjkr

doSVPAFUHOXNNTLU7B2d42suF JQws0+SrQ==




ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DEC.Y

{ o " RFC: ADF89080130Q8
’ - AlRpenes mﬂm‘e‘s Lugar Expedicion: 32310
E y g gﬂ % m& Regimen Fistal: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 000010600000505502360
Folio Fiscal: B091A795-DDA1-014A-9535-2FBFF11E86D8
Tipo de Comprobante | INGRESO

Ciiente: FACTURA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA S828958
FECHA EXPEDICION
RFC:GEC981004RES 8/8/2022 5:08:14PM
UsoCFD!: G03 Gastos en general
FacturaSucursales
aiticuls canldad  unidad valsl Jescipcion importe
502023( 1.00 PIEZA 11.21 [8922] REFRESCO COLA COCA COLA 600 ML 11.21
ClaveP$S: 50202306ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.160000, Base: 11.210000, Importe: 1.793600
502023( 2.00 PIEZA 12.83 [8922] REFRESCO COLA DIETA COCA COLA 600 ML 25.86
ey ClaveP$: 50202306ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.160000, Base: 25.860000, Importe: 4.137600
502023¢ 2.00 PIEZA 18.00 [8922] AGUA NATURAL BONAFONT 1.0-LT 32.00
ClavePS: 5020230CClavelnidad: HB7, impueste MA, TipoFacter: Tasz, TesaOCuota : 0.000000, Base: 22.000000, Imports: 8.000000
501924¢ 1.00 PIEZA 51.00 [8922] PAPAS CHIPS JALAPENO PHQ2 BARCEL 001/170GR 51.00
ClavePS: 50192100ClaveUnidad: H87, Impuesto VA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.000008, Base: 51.000000, importe: 0.000000
502023( 1.00 PIEZA 14.86 [8922] REFRESCO SIN AZUCAR CCCA COLA806.0 - ML 14.66
ClaveP8: 50202306Clavelnidad: H87, impuesio IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.160000, Base: 14.660000, importe: 2.345600
501921( 7.00 PIEZA 53.00 [8922] PAPAS TOREADAS HABANERO BARCE\},. 170.0 - GRS 371.00

ClovePS: 50182100 ! avelinidad: HE7, Impusste WA, TipoFactor: Tasz, TesaOCuota : 0000000, Base: 371 008

Jimporta: 0.000000

3

eV o por A2,

3ubtotal: 505.73
S VA16.00%: 8.28
BE  IVAQ.00%: 0.00
=7
FE Total: 514.01
S Z

£

i

IFNGPWDLF35QH2ZGKmXQLIG
AMmMEXaEdTOhgN82IMduuKXzhviah
"Z3n5jsF2P4sbitRcUaA==
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0jcO3WZz5vSBYa
LACyckF8ag8VcinwQrORZ7TMwIPAHOL3APZUFNGPWDLF35QH2ZGKmXQLIGWAjQVEaK SPpcSkHESEEJ31JiyX TorwfaSweEEH7W3gArBvrit NGk7NS3Ug1
USXJEYaipXAilUBmkn1DhNLgPUERGIAMmMEXaEdTOhgN82iMduuKXzhVAhQwyINdj31 6ZSHgbzSvxo2eWEvBAJHPpACTAgMKkRbXINSGJMjwd3kg T6OWXDUjuLg8X
JVEshHPIVWBnONI4J0ASVWE TZ3n5{sF2P4sbitRcUaA==|{00001000000502000436{)
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004

VI-2022-104-453

BUENO POR: 1,300.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,300.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ PERIODO:04-AGO-22-04-AGO-22
-~ | ADSCRIPCION: PUESTO:
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADOS OTROS [ NO. CILINDROS:8 TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO101-E203T2-18-1110199-00000000 300.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203 T2-18-1110199-00000000 1,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:250 RENDIMIENTO:5 | PRECIO / LITRO:20 l COMBUSTIBLE:1000 | OTROS GASTOS: ] CASETAS:
JUSTIFICACION:KMS EXTRA POR RECORRIDO EN LA CIUDAD \ TOTAL PASAJE:1000
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GHIHUAHUA | CUAUHTEMOG 04-AGO-22 04-AGO-22 1 0 300.00 1,200.00 300.00 0.00 300.00
(o) -
CUAUHTEMOC
TOTAL VIATICO:300.00

TOTAL:1,300.00

ESTE VIATICO DEBERA SER|COMPR@BADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

R 4/ ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, Asi
H/OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
E/DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

i
/]\ /) l E§
A\ } §<‘CCW' a8 (G reigo
RE BENEFICIARIO (
DOMINGUEZ HERNAS URA ROCIO RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ
JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINI TIVO
IONES

AMENTO EIY LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASl COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 52, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA

NORMATIVIDAD Y AQECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONIC, GISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHiF

O




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-453

OFICIO DE COMISION

RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ
PUESTO:

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO DE LA SECRETARIA - ELEMENTO DE SEGURIDAD / ADSCRIPCION CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

NUm. Econdémico: Tipo vehiculo: QFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA 04-AGO-22 - 04-AGO-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de

la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente dnico a/nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta dencia.

Al término de la comisién, debera usted re




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-453

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR RICARDO ESCARCEGA
VELAZQUEZ..

Ay

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-AGO-22 04-AGO-22 CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENNE



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ) XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES 3

VI-2022-104-453

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

4 L .f‘(’L eVl c/faa!/ a flm S%C_'v(,?l@gnu) Jf /7_56’””1” If{:,

RESULTADOS OBTENIDOS (DE§}:RIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

f’ﬂi":ﬁ.c 1 L2000 6 in Novighed @i/

G VNG.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) U
i
(060,50 , Jeobayo L] Jume 2
pY 0 dn'zo | ¢9/0p de Yo 4 ) o Vine /. v
CONCLUSIONES (RESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 C-ARACTER7$) T 2 (L ! ‘Zﬁ
Sf J@f@ﬂc 9in nc.wflf::J ar(Q vnu L’} J,@é 0 o c?} v/

ORIGEN DEL GASTO 7 /

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 300.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,000.00

TOTAL 1,300.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
EROGADO:
octds
h“&/ fgux*zgm
“\RE¥ BENEFICIARIO 4 3
DOMINGUEZ NERNANPEZ, LAURA RICARDO ESCARCEGA VELAZQUEZ {56 C‘djcj’}") "'C/\

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

VN korme de ‘3Q5‘j‘@5
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Este Comisionado no estaba dado de alta como EMPLEADQO al momento de la elaboracion del

Viatico , por lo que deberéa capturar su NOMBRE
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